
PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE PRESENTA CUMPLE

a SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

b SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

c SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

d SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

e SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A01 SI CUMPLE SI CUMPLE SI NO CUMPLE SI NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI NO CUMPLE SI NO CUMPLE SI NO CUMPLE SI CUMPLE

A02 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A03 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A04 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A05 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A06 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A07 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A01 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI NO CUMPLE SI CUMPLE

A02 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A03 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A04 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A05 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A06 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

A07 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI NO CUMPLE SI CUMPLE

f SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

g NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

h SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

i SI CUMPLE NO NO SI CUMPLE NO SI CUMPLE SI CUMPLE NO NO NO SI CUMPLE

ADMITIDO

A01 OFERTA LÁMINA DE METAL 

GALVANIZADO CUBIERTO PINTURA 

EPOXICA.

En la carta del fabricante consigna 

mas de una caracteristica y según 

las bases solo puede ser una. "No 

se tomará en consideración la 

carta del fabricante cuando 

detalle más de 01

característica técnica de las 

solicitadas para acreditar"

NO ADMITIDO NO ADMITIDO

EVALUACIÓN DE OFERTAS
Adquisición de seis (06) incubadoras para el PI vinculado a la ampliación del CITE Agroindustrial Chavimochic y dos (02) incubadoras para el IOARR vinculado al 

laboratorio de calidad del CITE Pesquero Callao

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 048-2023-ITP-1

PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DOS (02) PARA EL IOARR VINCULADO AL LABORATORIO DE CALIDAD DEL CITE PESQUERO CALLAO

Puerta interior de cristal.

Incubadora con convección natural o circulación natural.

Rango de capacidad (volumen):160-222 litros

BAIRES SAC

Material de fabricación exterior: acero galvanizado provisto de barniz o acero con recubrimiento epoxi en polvo o carcasa de acero estructural.

Material de fabricación interior: acero inoxidable.

Alarma acústica y/o visual y/o protección contra sobre temperatura.

A01 OFRTA GABINETE CON CHAPA 

DE PINTURA.

No oferta dos (02) incubadoras para 

el IOARR vinculado al laboratorio de 

calidad del CITE Pesquero Callao.

POSTOR 5

CIMATEC SAC

ADMITIDONO ADMITIDO

POSTOR 4

CESPI PERU SAC

N°

POSTOR 2 POSTOR 11

ST BIOMEDICAL S.A.C

POSTOR 3

AHSECO PERU SA

POSTOR

POSTOR 1

Estructura interna o cámara interior: como mínimo acero inoxidable 304 o acero inoxidable (W.St.N° 1.4301).

Folletos y/o instructivos y/o catálogos y/o fichas técnicas y/o manuales emitidos por el fabricante.

Se aceptará una carta del fabricante (suscrita por Representante Legal y/o Gerente General y/o Directivo y/o Gerente/Jefe de la división técnica o 

técnica-comercial) para acreditar aquellas características que no se puedan evidenciar en los documentos antes mencionados.

Adquisición de seis (06) incubadoras para el PI vinculado a la ampliación del CITE Agroindustrial Chavimochic

No se tomará en consideración la carta del fabricante cuando detalle más de 1 característica técnica de las solicitadas para acreditar.

Adquisición dos (02) para el IOARR vinculado al laboratorio de calidad del CITE Pesquero Callao

No se tomará en consideración la carta del fabricante cuando detalle más de 02 características técnicas de las solicitadas para acreditar.

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº 2)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por 

persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, 

según corresponda.

Controlador o regulador mediante microprocesador.

Declaración jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo 

Nº 3)

Documentos para la admisión de la oferta:

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

AGROINDUSTRIAL ESTACIO 

SAC

Declaración jurada de plazo de entrega. (Anexo Nº 4) 90 DIAS

Sistema de circulación de aire forzada.

Rango de temperatura de trabajo: 5 °C sobre temperatura ambiente hasta 100°C o al menos 10 °C por encima de la temperatura ambiente hasta 

80 °C o al menos 10 °C por encima de la temperatura ambiente hasta 100 °C o 7.5 °C sobre temperatura ambiente hasta 100°C.

Rango de dimensiones externas: 

• 	Ancho: 760 mm a 1300 mm.

• 	Profundidad: 765 mm a 790 mm.

• 	Altura: 1025 mm a 1920mm.

ADQUISICIÓN DE SEIS (06) INCUBADORAS PARA EL PI VINCULADO A LA AMPLIACIÓN DEL CITE AGROINDUSTRIAL 

CHAVIMOCHIC

Puerta de vidrio interna.

Rango de temperatura: desde 5 °C sobre la temperatura ambiente hasta 100 °C o mínimo de 5 °C sobre la temperatura ambiente hasta 80 °C.

Controlador por microprocesador PID digital multifuncional o control de procesos mediante microprocesador.

Rango de capacidad (volumen): 400-450 litros.

El precio de la oferta en SOLES  (Anexo N°6).

OBSERVACIONES ===>

Solicitud de bonificación del cinco por ciento (5%) por tener la condición de micro y pequeña empresa (Anexo N°10).

ADMITIDO ADMITIDORESULTADO ===>

A01 OFERTA CARCASA DE CHAPA 

GALVANIZADA PINTADA.

POSTOR 6

CUPRUM METAL TRADING SAC

ADMITIDO

POSTOR 7

DBG SOLUCIONES SAC

ADMITIDO

MASED REPRESENTACIONES 

SAC

POSTOR 10

REACTIVOS PARA ANALISIS 

S.A.C

NO ADMITIDO

CITE AGROINDUSTRIAL 

CHAVIMOCHIC 

A01 OFERTA EXTERIOR DE ACERO 

INOXIDABLE.

CITE PESQUERO CALLAO

A01 OFERTA INTERIOR DE ACERO 

INOXIDABLE (1.4016).

A07 OFERTA DE AMBIENTE +5°C A 

75°C.

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante común, el domicilio común y las 

obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.  (Anexo 

Nº 5)

POSTOR 8

JAR SOLUCIONES INTEGRALES 

E.I.R.L

NO ADMITIDO

CITE AGROINDUSTRIAL 

CHAVIMOCHIC 

A01 OFERTA CUBIERTA EXTERIOR 

FABRICADO EN ACERO CON 

REVESTIMIENTO EPOXI.

A07 OFERTA RT+5 - 80°C.

CITE PESQUERO CALLAO

A02 NO CUMPLE

 PROFUNDIDAD (980 mm) Y 

ALTURA (750 mm).

A04 OFERTA AIRE FORZADO.

POSTOR 9
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